
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

637 

617 

629 

625 

621 

626 

616 

607 

603 

630 

620 

613 

633 

602 

643 

622 

601 

623 

Name 

Marius Bonconseil 

Hannes Ueberfeldt 

Zino Fahlke 

Julian Kovacevic 

Louis Oliver Guenther 

Jason Krajewski 

Cyprian Pacek 

Finn Niklas Wollnik 

Lenn Drewes 

Dean Olbrich 

Theo Lang 

Eric Sparsam 

Julius Rammelt 

Aaron Moser 

Lino Paetzold 

Lucas Brunner 

Benett Monus 

Mathis Talke 

Nat-Wohnort 

GER/Rangsdorf 

GER/Wolfsburg 

GER/Buchholz 

GER/Hannover 

GER/Braunschweig 

GER/Berlin 

GER/Ilsede 

GER/Steinfeld 

GER/Stadthagen 

GER/Magdeburg 

GER/Steinfeld 

GER/Buxtehude 

GER/Rothesuette 

GER/Braunschweig 

GER/Hamburg 

GER/Grossvollstedt 

GER/Hamburg 

GER/Vastorf Ot Gifkendor 

Fabrikat 

PRAGA 

LN 

KOSMIC 

LN 

KOSMIC 

PRAGA 

KOSMIC 

KOSMIC 

LN 

EXPRIT 

EXPRIT 

EXPRIT 

EXPRIT 

EXPRIT 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY 

TONY 

Bewerber-Sponsor 

MBR RACING/ 

KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Braunsc

LAREA GT1/ 

KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Han./ D

KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Braunsc

LAREA GT1 RACING/ 

LAREA GT1 RACING/ 

KRAFT MOTORSPORT TEAM WESER EM/A

KRAFT MOTORSPORT/SMC Stadthagen 

KRAFT MOTORSPORT/MSC Oschersleben 

KRAFT MOTORSPORT/MSF Steinfeld 

KRAFT MOTORSPORT/AC Buchholzer Heid

/ 

KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Braunsc

PAETZOLD LINO/ 

TALKE/ 

MONUS BENETT/ 

TEAM TALKE KARTSPORT/ 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Best Tm 

44.387 

44.580 

44.607 

44.730 

44.838 

44.874 

44.875 

45.000 

45.009 

45.145 

45.201 

45.254 

45.406 

45.456 

45.812 

45.905 

46.838 

52.940 

Diff 

0.193 

0.220 

0.343 

0.451 

0.487 

0.488 

0.613 

0.622 

0.758 

0.814 

0.867 

1.019 

1.069 

1.425 

1.518 

2.451 

8.553 

In Lap 

5 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

5 

6 

4 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

4 

km/h 

79,483 

79,139 

79,091 

78,873 

78,683 

78,620 

78,618 

78,400 

78,384 

78,148 

78,051 

77,960 

77,699 

77,614 

77,010 

76,854 

75,323 

66,641 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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Aushang         h

RMC Clubsport Belleben 
Junior Club/ NAKC/National 

Zeittraining NAKC 

Qualifying (5:00 Time) started at 16:32:07 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 16:32 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
637 
629 
617 
607 
621 
625 
616 
626 
630 
620 
633 
613 
603 
602 
643 
622 
601 
623 

Name 
Marius Bonconseil 
Zino Fahlke 
Hannes Ueberfeldt 
Finn Niklas Wollnik 
Louis Oliver Guenther 
Julian Kovacevic 
Cyprian Pacek 
Jason Krajewski 
Dean Olbrich 
Theo Lang 
Julius Rammelt 
Eric Sparsam 
Lenn Drewes 
Aaron Moser 
Lino Paetzold 
Lucas Brunner 
Benett Monus 
Mathis Talke 

Nat-Wohnort 
GER/Rangsdorf 
GER/Buchholz 
GER/Wolfsburg 
GER/Steinfeld 
GER/Braunschweig 
GER/Hannover 
GER/Ilsede 
GER/Berlin 
GER/Magdeburg 
GER/Steinfeld 
GER/Rothesuette 
GER/Buxtehude 
GER/Stadthagen 
GER/Braunschweig 
GER/Hamburg 
GER/Grossvollstedt 
GER/Hamburg 
GER/Vastorf Ot Gifke

Fabrikat 
PRAGA 
KOSMIC 
LN 
KOSMIC 
KOSMIC 
LN 
KOSMIC 
PRAGA 
EXPRIT 
EXPRIT 
EXPRIT 
EXPRIT 
LN 
EXPRIT 
KOSMIC 
KOSMIC 
TONY 
TONY 

Bewerber-Sponsor 
MBR RACING/ 
LAREA GT1/ 
KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Brau
KRAFT MOTORSPORT TEAM WESER EM
KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Brau
KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Han./
LAREA GT1 RACING/ 
LAREA GT1 RACING/ 
KRAFT MOTORSPORT/MSC Oscherslebe
KRAFT MOTORSPORT/MSF Steinfeld 
/ 
KRAFT MOTORSPORT/AC Buchholzer H
KRAFT MOTORSPORT/SMC Stadthagen 
KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Brau
PAETZOLD LINO/ 
TALKE/ 
MONUS BENETT/ 
TEAM TALKE KARTSPORT/ 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
14 

Total Tm 
11:57.992 
11:58.317 
12:01.087 
12:04.565 
12:05.900 
12:06.093 
12:06.386 
12:07.024 
12:09.796 
12:12.300 
12:13.479 
12:15.291 
12:15.946 
12:23.671 
12:25.567 
12:28.543 
12:29.943 
12:18.714 

Diff 

0.325 
3.095 
6.573 
7.908 
8.101 
8.394 
9.032 

11.804 
14.308 
15.487 
17.299 
17.954 
25.679 
27.575 
30.551 
31.951 
2 Laps 

Best Tm 
44.488 
44.491 
44.690 
44.840 
44.722 
44.759 
44.731 
44.773 
45.087 
44.881 
45.187 
45.168 
45.246 
45.641 
45.948 
45.791 
46.173 
51.855 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

Comment 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Margin of Victory 
0.325 

Ø km/h 
78,619 

Best Lap Tm 
44.488 

km/h 
79,302 

Best Lap by 
637 - Marius Bonconseil 
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Aushang        h

RMC Clubsport Belleben 
Junior Club/ NAKC/National 

NAKC Wertungslauf 1  

Race (11:00 and 1 Laps) started at 18:22:11 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 18:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
617 
621 
629 
637 
607 
626 
625 
616 
630 
620 
613 
633 
643 
622 
602 
603 
601 
623 

Name 
Hannes Ueberfeldt 
Louis Oliver Guenther 
Zino Fahlke 
Marius Bonconseil 
Finn Niklas Wollnik 
Jason Krajewski 
Julian Kovacevic 
Cyprian Pacek 
Dean Olbrich 
Theo Lang 
Eric Sparsam 
Julius Rammelt 
Lino Paetzold 
Lucas Brunner 
Aaron Moser 
Lenn Drewes 
Benett Monus 
Mathis Talke 

Nat-Wohnort 
GER/Wolfsburg 
GER/Braunschweig 
GER/Buchholz 
GER/Rangsdorf 
GER/Steinfeld 
GER/Berlin 
GER/Hannover 
GER/Ilsede 
GER/Magdeburg 
GER/Steinfeld 
GER/Buxtehude 
GER/Rothesuette 
GER/Hamburg 
GER/Grossvollstedt 
GER/Braunschweig 
GER/Stadthagen 
GER/Hamburg 
GER/Vastorf Ot Gifke

Fabrikat 
LN 
KOSMIC 
KOSMIC 
PRAGA 
KOSMIC 
PRAGA 
LN 
KOSMIC 
EXPRIT 
EXPRIT 
EXPRIT 
EXPRIT 
KOSMIC 
KOSMIC 
EXPRIT 
LN 
TONY 
TONY 

Bewerber-Sponsor 
KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Brau
KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Brau
LAREA GT1/ 
MBR RACING/ 
KRAFT MOTORSPORT TEAM WESER EM
LAREA GT1 RACING/ 
KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Han./
LAREA GT1 RACING/ 
KRAFT MOTORSPORT/MSC Oscherslebe
KRAFT MOTORSPORT/MSF Steinfeld 
KRAFT MOTORSPORT/AC Buchholzer H
/ 
PAETZOLD LINO/ 
TALKE/ 
KRAFT MOTORSPORT/MSC Polizei Brau
KRAFT MOTORSPORT/SMC Stadthagen 
MONUS BENETT/ 
TEAM TALKE KARTSPORT/ 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
14 

Total Tm 
12:07.872 
12:11.435 
12:11.507 
12:11.651 
12:11.920 
12:19.457 
12:21.263 
12:22.256 
12:22.351 
12:22.562 
12:25.220 
12:25.336 
12:41.102 
12:41.573 
12:41.697 
12:42.223 
12:44.511 
12:52.719 

Diff 

3.563 
3.635 
3.779 
4.048 

11.585 
13.391 
14.384 
14.479 
14.690 
17.348 
17.464 
33.230 
33.701 
33.825 
34.351 
36.639 
2 Laps 

Best Tm 
45.081 
45.155 
45.153 
45.140 
45.102 
45.304 
45.381 
45.561 
45.713 
45.536 
45.781 
45.781 
46.627 
46.541 
46.234 
46.730 
46.710 
53.908 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

Comment 

+3 Sec. 
+3 Sec. 

+3 Sec. 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#622, 601, 643 +3 Sec., verlassen Korridor, RC 

Margin of Victory 
3.563 

Ø km/h 
77,552 

Best Lap Tm 
45.081 

km/h 
78,259 

Best Lap by 
617 - Hannes Ueberfeldt 
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RMC Clubsport Belleben 
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Race (11:00 and 1 Laps) started at 21:37:35 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 21:35 


